
                     
Α Π Ο Φ Α Σ Η  Π Ρ Ο Ε Δ Ρ Ο Υ

Ο Πρόεδρος του Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  206  του  3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης 

Δημοτικών  και  Κοινοτικών  Υπαλλήλων»  (ΦΕΚ  143/Α/28.06.2007)  περί 

προσωπικού για κατεπείγουσες εποχιακές ή πρόσκαιρες ανάγκες ΟΤΑ.

2. Την  υπ΄αριθμ.  19/2012  απόφαση  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  του 

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 

πρωτ.  26768/24141/12.06.2012  απόφαση  του  Γ.Γ.  της  Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης  Αττικής,  που  αφορά  στην  "Πρόσληψη  προσωπικού  με  σχέση 

εργασίας  ιδιωτικού  δικαίου  ορισμένου  χρόνου,  διάρκειας  δυο  (2)  μηνών 

σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  206  του  Ν.  3584/07  περί  προσωπικού  για 

κατεπείγουσες και εποχιακές ή πρόσκαιρες ανάγκες ΟΤΑ.

3. Την  αριθ.  πρωτ.  223/20.06.2012  γνωστοποίηση  –  ανακοίνωση  του 

Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής  και το επ΄ αυτής σχετικό αποδεικτικό 

ανάρτησης – δημοσίευσης.  

Αποφασίζουμε

       Προσλαμβάνουμε από 2 Ιουλίου 2012 και για χρονικό διάστημα  δύο (2) μηνών,  

δηλαδή έως και 31 Αυγούστου 2012, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου και ειδικότητα ΥΕ Εργάτες Γενικών Καθηκόντων (Εργάτες Πυροπροστασίας –

πυρασφαλείας) τους : 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

-----------------------------------------------------
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ

ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
-----------------------------------------------------

      
                                                      Κερατέα 28.06.2012.

                                                      Αριθμ. Πρωτ.: 276.-

         

 Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Αθηνών Σουνίου 66
Ταχ. Κώδικας: 190 01, Κερατέα Αττικής
Τηλέφωνο: 22990 - 63243 
Fax: 22990 – 63244
e-mail: anap30@otenet.gr 



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
1 ΒΑΡΑΒΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

2 ΓΚΙΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

3 ΖΕΚΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

4 ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

5 ΚΡΕΟΥΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

6 ΚΩΝΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

7 ΛΑΓΩΝΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

9 ΜΑΝΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

10 ΜΑΥΡΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11 ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

12 ΜΠΟΝΤΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

14 ΠΡΙΦΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 ΣΕΡΕΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΦΩΤΗΣ

16 ΣΙΔΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

17 ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

18 ΣΩΦΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

19 ΤΟΥΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

20 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

               

                                                                          Ο Πρόεδρος του
                                                            Αναπτυξιακού Συνδέσμου Λαυρεωτικής

                                                                     Λεβαντής Κωνσταντίνος  
                                                                      Δήμαρχος Λαυρεωτικής       


